
MINISTERUL FINANTELOR

Signature lid
Digitally signed b isterul
Finantelor
Date: 2023. 4:15:51 EEST
Reason• nt MFP

RAPORT DE EXECUTIE BUGETARA COFOG3

LA DATA: 31-JUL-23

Sector bugetar: Ol - Bugetul de stat (administratie centrala)
Cod Fiscal IP: 16752484 Denumire IP : TEATRUL NATIONAL DE OPERA SI BALET OLEG DANOVSKI
Total programe bugetare

Tip Indicator

Venit

Venit

Venit
TOTAL
VENITURI:
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala

FXB-EXB-900

Sursa finantare

G - Venituri proprii si subventii

G - Venituri proprii si subventii

G - Venituri

G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri

ro

ro

ro

ro
ro

ro

ro

ro

ro
ro
ro

ro
ro

ro

ro
G - Venituri ro
G - Venituri ro
G - Venituri ro

rii si subventii

rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii

Clasificatie
Functionala

331900

335000

430900

670304
670304
670304
670304

670304

670304
670304
670304
670304

670304

670304
670304

670304

670304

670304
670304

670304

670304

670304

670304

670304

670304
670304

Clasificatie Functionala Descriere

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si ortive
Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati
Subventii entru institutii ublice

Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s

tacole si concerte
tacole si concerte

ectacole si concerte
tacole si concerte

cole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte

ectacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte

G - Venituri proprii si subventii

G - Venituri proprii si subventii

Institutii ublice de s ectacole si concerte
Institutii ublice de s ectacole si concerte
Institutii publice de spectacole si concerte

Institutii publice de spectacole si concerte

G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri

ro

ro

ro

ro

rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii

Institutii ublice de s

Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s

ctacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte

Clasificatie
Economica

100101

100105
100106
1001 12

100113

100117

100206

100301

100307
200101
200102
200103

200104
200105
200106

200107
200108

200109

200130

200200

200530

200601
201 100

Clasificatie Economica Descriere Executie Cumulat

445.259,48

3.500,00

12.342.000.00

12.790.759,48

Salarii de baza 7.701.028 oo
S ruri entru conditii de munca 919.140,00
Alte s ruri 24.744,00
Indemnizatii latite unor ersoane din afara unitatii 1.800,00
Dre turi de dele 1220,00
Indemnizatii de hrana 312.796,00
Vouchere de vacanta 189.480.00
Contributii de asi sociale de stat 235.518,00
Contributia asi uratorie entru munca 210.204,00
Furnituri de birou 23.813,88
Materiale entru curatenie 8.346,29
Incalzit, Iluminat si forta motrica 434.477
A a, canal si salubritate 9.712.87
Carburanti si lubrifianti 3.420,25
Piese de schimb 673.30
Trans rt 28.800.02
Posta, telecomunicatii, radio, tv internet 15.373,21
Materiale si prestari de servicii cu caracter 30.896.85
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 260.444,49
functionare

Re aratii curente 1.301,08
Alte obiecte de inventar 18.754,63
De lasari interne, detasari, transferari 7.752.06
Carti ublicatii si materiale documentare 1.924,65



Economica Descriere Executie CumulatTip Indicator

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
TOTAL
CHELTUIELI:

FXB-EXB-900

Sursa finantare

G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri

G - Venituri

G - Venituri

G - Venituri

Clasificatie
Functionala

670304

670304

670304

670304

670304

670304

Clasificatie Functionala Descriere

ro

ro

ro

ro

ro

ro

rii si subventii
rii si subventii
rłi si subventii

rii si subventii
rii si subventii

rii si subventii

Institutii

Institutii

Institutii

Institutii

Institutii

Institutii

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de

ublice de s

ectacole si concerte

ectacole si concerte

tacole si concerte
tacole si concerte

ctacole si concerte

ectacole si concerte

Clasificatie
Economica

201400

203003

203004

203030

594000

710103

Clasificatie 

Protectia muncii 22.743 40

Prime de asi rare non-viata 4.677 78

Chirii 111.254 6

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 1.920.152 15

Sume aferente ersoanelor cu handica neincadrate 45.364,00

Mobilier a aratura birotica si alte active co rale 80.801,00

12.626.614,26



1,

Program: 0000000000 - 0000
Clasificatie Economica Descriere Executie Cumulat

Tip Indicator

Venit

Venit

Venit
TOTAL
VENITURI:
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala

TOTAL
CHELTUIELI:

FXB-EXB-900

Sursa finantare

G - Venituri proprii si subventii

G - Venitun proprii si subventii

G - Venitun

G - Venituri
G - Venituri
G - Veniturł
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venitun
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri

ro

ro

ro

ro

ro

ro
ro
ro

ro

ro

ro
ro

ro

ro

ro

ro

ro

ni si subventii

rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii

rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii
rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

Clasificatie
Functionala

331900

335000

430900

670304
670304
670304
670304
670304
670304

670304
670304

670304
670304
670304

670304
670304
670304
670304

670304
670304

670304

670304

670304

670304

670304

670304

670304

670304

670304

670304

670304

670304

Clasificatie Functionala Descriere

Venituri din serbari si spectacole scolare,

manifestari culturale artistice si rtive

Alte venituri din prestari de servicii si alte

activitati
Subventii entru institutii ublice

Institutii ublice de s

Institutii ublice de s

Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s

Institutii ublice de s
Institutii ublice de s
Institutii ublice de s

Institutii ublice de s

Institutii ublice de s

Institutii ublice de s

Institutii ublice de s
Institutii ublice de s

Institutii ublice de s

ectacole si concerte

tacole si concerte

ctacole si concerte
tacole si concerte

ctacole si concerte

tacole si concerte

ectacole si concerte

ectacole si concerte
ectacole si concerte

ectacole si concerte
ectacole si concerte

ectacole si concerte
ectacole si concerte

ectacole si concerte
ectacole si concerte
ctacole si concerte

ectacole si concerte

G - Venituri proprii si subventii

G - Venituri proprii si subventii

Institutii publice de spectacole si concerte

Institutii publice de spectacole si concerte

G - Venituri

G - Venituri
G - Venituri

G - Venituri

G - Venituri

G - Venituri

G - Venituri

G - Venituri

G - Venituri

G - Venituri

ro
ro

ro

ro

ro

ro

ro

ro

ro

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

rii si subventii

Institutii

Institutii

Institutii

Institutii

Institutii
Institutii

Institutii

Institutii

Institutii

Institutii

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ublice de s

ectacole si concerte

ectacole si concerte

ectacole si concerte

ectacole si concerte

ectacole si concerte

ectacole si concerte

ctacole si concerte

ectacole si concerte

ectacole si concerte

ectacole si concerte

Clasificatie
Economica

100101

100105
100106

100112
100113

100117

100206

100301
100307
200101

200102
200103
200104
200105
200106
200107
200108
200109

200130

200200
200530

200601

201 100

201400

203003
203004

203030
594000

710103

445.259,48

3.500,00

12.342.000,00

12.790.759,48

Salarii de baza 7.701.028,00

S ruri entru conditii de munca 919.140,00
24.744,00Alte s run

Indemnizatii latite unor rsoane din afara unitatii I .800.OO

Dre turi de dele are 1.220,oo

Indemnizatii de hrana 312.796,00

Vouchere de vacanta 189.480,00

Contributii de asi sociale de stat 235.518,00

Contributia asi torie tru munca 210.204.00
23.813,88Furnituri de birou

Materiale ntru curatenie 8346,29

Incalzit, Iluminat si forta motrica 434.477 99

A a, canal si salubritate 9.712,87

Carburanti si lubrifianti 3.420,25

673.30Piese de schimb
28.800,02Trans rt

Posta, telecomunicatii. radio, tv internet 15.373,21

Materiale si prestari de servicii cu caracter 30.896,85

functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 260.444,49

functionare
1.301,ostii curente

18.754.63
Alte obiecte de inventar

De lasari interne, detasari. transferari 7.752,06

Carti. ublicatii si materiale documentare 1.924.65

22.743,40Protectia muncii
Prime de asi urare non-viata 4.677.78

1 11.254,36
Chirii

Alte cheltuieli cu bunun si servicii 1.920.152.15

Sume aferente ersoanelor cu handica neincadrate 45.364.00

Mobilier, a aratura birotica si alte active co rale so.soł 00

12626614,26


